
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2022 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XXXIX/275/2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 19 maja 
2022 roku Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 9 373,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 43 179 395,54 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 40 407 038,14 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie    2 772 357,40 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 9 373,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi  50 251 822,85 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 39 103 745,49 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 11 148 077,36 zł. 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i porządku w gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2022 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Zabrodzie 

 
 

Krzysztof Jezierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 765



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 233 991,38   12 243 364,38   

Różne rozliczenia finansowe 949 820,38   959 193,38   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

149 065,00   158 438,00   

43 170 022,54   43 179 395,54   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.89.2022 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 20 grudnia 2022 roku.

Rozdział Zmiana

9 373,00   

75814 9 373,00   

9 373,00   

Razem: 9 373,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 765



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 099 306,00   4 099 306,00   

Drogi publiczne gminne 3 181 900,00   3 181 900,00   

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00   22 000,00   

4430 Różne opłaty i składki 39 500,00   43 500,00   

750 Administracja publiczna 4 297 081,53   4 297 081,53   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 907 245,19   3 907 245,19   

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00   900,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 700,00   12 700,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00   3 800,00   

801 Oświata i wychowanie 13 412 242,85   13 421 615,85   

Szkoły podstawowe 9 878 979,56   9 878 979,56   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 937,00   852 937,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 070 925,42   1 071 525,42   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 777,15   146 177,15   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 822,00   43 822,00   

4300 Zakup usług pozostałych 13 475,00   14 775,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
18 940,00   17 640,00   

Pozostała działalność 259 120,00   268 493,00   

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
128 065,89   133 966,63   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
15 870,32   18 796,77   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 328,79   3 874,60   

852 Pomoc społeczna 6 149 233,66   6 149 233,66   

Pozostała działalność 4 661 053,00   4 661 053,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 700,00   61 900,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 550,62   10 807,62   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 303,40   1 174,57   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 794,86   5 805,92   

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00   11 982,77   

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.89.2022 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 20 grudnia 2022  roku.

Rozdział Zmiana

0,00   

60016 0,00   

-4 000,00   

4 000,00   

0,00   

75023 0,00   

-500,00   

1 000,00   

-500,00   

9 373,00   

80101 0,00   

6 000,00   

600,00   

-6 600,00   

80146 0,00   

1 300,00   

-1 300,00   

80195 9 373,00   

5 900,74   

2 926,45   

545,81   

0,00   

85295 0,00   

7 200,00   

1 257,00   

-128,83   

-1 988,94   

-5 817,23   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 765



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00   1 478,00   

855 Rodzina 6 203 952,42   6 203 952,42   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 238 258,93   238 258,93   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00   24 150,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00   0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00   450,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 348 165,45   9 348 165,45   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 369 000,00   369 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00   16 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 74 800,00   84 800,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 859 764,64   1 859 764,64   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 500,00   89 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 663 669,95   1 661 669,95   

50 242 449,85   50 251 822,85   

-522,00   

0,00   

85516 0,00   

-500,00   

1 750,00   

-500,00   

-250,00   

-500,00   

0,00   

90001 0,00   

-10 000,00   

10 000,00   

90002 0,00   

2 000,00   

-2 000,00   

Razem: 9 373,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 765



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.89.2022

Wójta Gminy Zabrodzie

z dnia 20  grudnia 2022 roku.

Dz. Rozdz. §

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA  

ŚRODOWISKA
1 550 000,00

90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi 1 550 000,00

0490
Wpływy z  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  na podstawie  

odrebnych ustaw.

1 550 000,00

Dz. Rozdz. §

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA  

ŚRODOWISKA 1 859 764,64

90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi 1 859 764,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 250,00

4010 Wydatki osobowe pracowników 77 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 524,43

4300 Zakup usług pozostałych 1 661 669,95

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Rózne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 157,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatrudniający 1 167,60

Klasyfikacja budżetowa
Treść Kwota w zł

Dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki związane z gospodarowaniem  odpadami  komunalnymi, utrzymaniem czystości  i 

porządku w gminie na rok 2022.

PLAN DOCHODÓW

Klasyfikacja budżetowa
Treść Kwota w zł

PLAN WYDATKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 765


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 dochody  z  tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami    komunalnymi oraz wydatki  związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, maniem czystości i porządku w gminie

		2023-01-24T09:08:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




